1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

XI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº 14 – TRF 5ª, 6 DE JUNHO DE 2012

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região torna público os dias e horários para
realização do exame psicotécnico e entrega dos exames de saúde dos candidatos convocados
para realizarem a inscrição definitiva do XI concurso público para provimento de cargos de Juiz
Federal Substituto da 5ª Região.

1 DO PSICOTÉCNICO
1.1 Os candidatos prestarão o exame psicotécnico (avaliação psicológica seletiva) nos dias 19
(8h às 18h) e 20 (8h às 12h) de junho, na Escola da Magistratura Federal - ESMAFE, Avenida
Martin Luther King, s/n – Cais do Apolo, s/n – RECIFE – PE.

2 DOS EXAMES DE SAÚDE
2.1 Os candidatos deverão apresentar os exames laboratoriais e radiológicos, listados no edital
de nº 13/2012, no Anexo III do Tribunal Regional Federal situado à Avenida Martin Luther King,
s/n – Cais do Apolo – RECIFE – PE, nos dias e horários descritos abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10001045 PHELIPE VICENTE DE PAULA CARDOSO 20.06.2012 14h

10001571 ADRIANA FRANCO MELO MACHADO 20.06.2012 14h

10001991 MARCELO BARBI GONÇALVES 20.06.2012 14h

10002424 IACI ROLIM DE SOUSA 20.06.2012 14h

10002489 THIAGO HENRIQUE VIEGAS LINS 20.06.2012 14h

10002610 TARCISIO CORRÊA MONTE 20.06.2012 14h

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10002695 ANA FABÍOLA DE AZEVEDO FERREIRA 21.06.2012 9h

10002716 ANDRÉ LUIZ CAPPI PEREIRA 21.06.2012 9h

10002996 LEONARDO ANDRADE MACEDO 21.06.2012 9h

10003025 MARCO FRATTEZI GONÇALVES 21.06.2012 9h

10003309 THIAGO MESQUITA TELES DE CARVALHO 21.06.2012 9h

10003516 MARCOS ANTÔNIO MACIEL SARAIVA 21.06.2012 9h

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10003736 FRANCISCO VIEIRA NETO 21.06.2012 14h

10003942 CAMILA MONTEIRO PULLIN 21.06.2012 14h

10004806 FELIPE VALENTE SIMAN 21.06.2012 14h

10005031 JOÃO PEREIRA DE ANDRADE FILHO 21.06.2012 14h

10005048 EDUARDO DA SILVA VILLAS BOAS 21.06.2012 14h

10005096 ILAN PRESSER 21.06.2012 14h

 2

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
10005409 ADONIAS RIBEIRO DE CARVALHO NETO 22.06.2012 9h

10005428 RENATO COELHO BORELLI 22.06.2012 9h

10005671 MARCOS NASSAR 22.06.2012 9h

10006288 CRISTIANO DE JESUS PEREIRA NASCIMENTO 22.06.2012 9h

MARCELO NAVARRO

DESEMBARGADOR FEDERAL
Presidente da Comissão do XI Concurso Juiz Federal Substituto da 5ª Região